
17        БРОЈ 5                          „СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БОРА“                                   20. август 2018                                            

 
Број:022-71/2018-I 

У Бору, 20. августа 2018. године   

 

СКУПШТИНА ГРАДА БОРА 

 

     ПРЕДСЕДНИК, 

                                               Драган Жикић, с.р.                     

29 

На основу члана 41. Закона о запошљавању и 

осигурању за случај незапослености („Службени гласник 

РС“ бр.36/09, 38/15, 113/17 и 113/17-др.закон) и члана 43. 

Статута града Бора („Службени лист општине Бор“ 6/15-

пречишћени текст и 30/18), уз прибављено Мишљење 

Локалног савета за запошљавање бр.06-77/2018-II од 

18.07.2018. године, Скупштина града Бора, на седници 

одржаној 20. августа 2018. године, донела је  

 

ИЗМЕНУ ЛОКАЛНОГ АКЦИОНОГ ПЛАНА 

ЗАПОШЉАВАЊА ОПШТИНЕ БОР 

ЗА 2018. ГОДИНУ 

 

Члан 1. 

У Локалном акционом плану запошљавања 

општине Бор („Службени лист општине Бор“ бр.1/2018), 

у тачки VI – Финансирање приоритетних активних мера, 

ТАБЕЛА ФИНАНСИРАЊА ПРИОРИТЕТНИХ МЕРА 

ЗА 2018. годину мења се и гласи: „ 

Д

С

Е

Д

Н

И

К

,

     

                                                    

   Драган Жикић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ТАБЕЛА ФИНАНСИРАЊА ПРИОРИТЕТНИХ МЕРА  

За 2018.годину 

Мера/активност Исход/очекивани 

резултат 

Носиоци активности Извор 

финансирања 

Износ средстава 

1. Мере које ће суфинансирати и Република Србија 

1.1. Подстицај 

самозапошљавању 

46 лица ће 

регистровати 

делатност 

ЛСЗ,  

Филијала НСЗ, КЛЕР 

Град Бор 

 

 

 

  Буџет РС 

4.587.000 

 

+  

 

  3.753.000 

 

1.2.Субвенције 

послодавцима за нова 

радна места 

Око 30 лица ће бити 

упослено 

ЛСЗ, 

Филијала НСЗ 

Град Бор 

 

 

  Буџет РС 

2.500.000 

 

+ 

  2.000.000 

1.4. Јавни радови 134 лица ЛСЗ, Филијала НСЗ Град Бор 

 

 

Буџет РС 

10.000.000 

+ 

 

8.181.818,18 

2. Мере које ће самостално финансирати град Бор 

2.1. Стручна пракса 

 2.2. Јавни   

         радови 

70 лица 

 

28 лица 

ЛСЗ, Филијала НСЗ Град Бор 

 

 

Град Бор 

10.000.000 

 

 

2.913.000 

 

 

 

У К У П Н О: 

 

 

Око 308 лица 

ЛСЗ, Филијала 

НСЗ 

Град Бор 

 

Буџет РС 

30.000.000 

+ 

13.934.818,18 

 

Члан 2. 

Измену Локалног акционог плана запошљавања 

општине Бор за 2018. годину објавити у „Службеном 

листу града Бора“.   

 

Број: 10-154/2018-I 

У Бору, 20. августа 2018. године 

 

СКУПШТИНА  ГРАДА БОРА 

 

                                         ПРЕДСЕДНИК, 

                              Драган Жикић, с.р. 

 

 

 

 

30 

На основу члана 43. и члана 50. Статута града 

Бора („Службени лист општине Бор“, број 6/15 – 

пречишћен текст и 30/18) Скупштина града Бора, на 

седници одржаној 20. августа 2018. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о избору председника, заменика председника и 

чланова Савета за буџет и финансије 

 

 1. У Савет за буџет и финансије (у даљем 

тексту: Савет) бирају се: 

 

- за председника     

    Јасмина Орлић; 

- за заменика председника 

snezana.brindza
Rectangle


